АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2018 № 692

О внесении изменений в приложение к постановлению  Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района  Хабаровского края от 27.06.2018 № 609
В связи с отсутствием возможности установки досок объявлений  для размещения агитационных материалов в местах прилегающих территорий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 27.06.2018 № 609  «Об утверждении перечня мест для размещения агитационных материалов по выборам.».
1.1. Строку  3  Перечня  мест,  находящихся  в  муниципальной собственности, для размещения печатных агитационных материалов по выборам   изложить в следующей редакции:

	3.
	Остановочный комплекс «Вокзальная»
	          1 доска объявлений

1.2. Строку 14  исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-контрольного отдела Латыпову Е.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о. Главы Администрации

   В.В. Чуришка
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

городского поселения

«Город Советская Гавань»

от 27.06.2018 № 609
ПЕРЕЧЕНЬ

мест, находящихся в муниципальной собственности, для размещения печатных агитационных материалов по выборам
	1.
	Прилегающая территория  к кинотеатру «Авангард»
	1 рекламная тумба

	2.
	Прилегающая территория к дому № 3 по ул. Гончарова
	1 рекламная тумба

	3.
	Остановочный комплекс «Площадь Победы» (район дома ул. Пионерская д. 18)
	1 доска объявлений

	4.
	Остановочный комплекс «5-й квартал» (район здания Калинина, 5)
	1 доска объявлений

	5.
	Остановочный комплекс «Дом культуры» (район дома ул. Первомайская д. 42)
	2 доска объявлений
1 рекламная тумба

	6.
	Остановочный комплекс «Школьная» (район дома ул. 15 Погибших партизан д. 75)
	2 доска объявлений

	7.
	Остановочный комплекс «Школьная» (район дома ул. Школьная д. 11)
	2 доска объявлений

	8.
	Остановочный комплекс  «Коммунальная» (1-й микрорайон в районе здания по ул. Суворова д. 1)
	1 доска объявлений

	9.
	Остановочный комплекс «Хлебокомбинат» (микрорайон Хлебокомбинат, район дома ул. Грибоедова д. 1)
	1 доска объявлений

	10.
	Остановочный комплекс по ул. Чкалова (район дома ул. Чкалова д. 30)
	2 доска объявлений

	11.
	Остановочный комплекс по ул. Лесозаводская (микрорайон Лесозавод-20, район дома ул. Лесозаводская д.10 А)
	1 доска объявлений

	12.
	Трасса теплоснабжения (район дома ул. Киевская 3)
	1 доска объявлений

	13.
	Остановочный комплекс по ул. Гончарова (напротив здания ОМВД, район дома ул. Гончарова д. 14)
	2 доска объявлений

	14.
	Остановочный комплекс «Воинская» (3-й микрорайон в районе магазина «Леопольд» по ул. Кишиневская д. 40)
	1 доска объявлений

Начальник организационно-

контрольного отдела

           Е.Ф. Латыпова